Poder Legislativo Municipal

PORTARTA DE EXONERAçÃO

Portaria no.O2512022

DEPÕE soBRE A ExoNERAçÃo Do SECRETÁRp.GERAL DA cÂ[iARA
TUIUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN.

O PRESIDENTE DA CÂilARA ÍSUNICIPAL DE ANTÔND TARTINS
- RN, no uso das suas atribuições Constitucionais, na forma prevista no art. 17,
inciso lll, alínea "a',do Regimento lnterno e amparado na Lei Municipal no. 52í, de
08lO5l2O2O, pela presente,

RESOLVE:

Art. ío. Exonerar o Sr. .GIOVANI FORTES DE OLIVEIRA, inscrito no
CPF/MF sob o n.o XXX.XXX-.164-70, do cargo de provimento em comissão de
Secretário-Geral da Mesa da Câmara Municipal de Antônio Martins/RN, símbolo:
cc-1.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Antônio Martins/RN, em
30112t2022.

Câmara Municípal de Antônio Martins
Palácio Vereador Francisco Pedro Neto
E-mail: camaramunicipalam@gmail-com

Praça Boa Esperança. ne. 84 - Bairro: Centro
CEP: 59870-000 - Àntônio Martins/RN

Vereador Presidente